Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

VETO N° 10/2022 - Poder Executivo - Veto Total ao Autógrafo nº 76/22, referente ao Projeto Lei nº
17/2022

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 16/08/2022

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Secretaria da Câmara

Status Comunicado de Acatamento de Veto

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Segue, nesta data, juntada cópia do Ofício CMH nº 304/2022 que comunica o ACATAMENTO AO
VETO TOTAL, aposto pelo Prefeito ao Autógrafo nº 76/2022, referente ao Projeto de Lei nº 17/2022.

-

Hortolândia, 16 de agosto de 2022.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo

í
GAMARA MUNICIPAL DE HORTOLANDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício CMH n® 304/2022

Hortolândia, 16 de agosto de 2022

Excelentíssimo Senhor

José Nazareno Zezé Gomes

Prefeito Municipal

Assunto: Comunica Acatamento de Veto Total

Senhor Prefeito,

Cumpre-me o dever de comunicar que esta Casa houve por ACATAR, na 24®

Sessão Ordinária de 2022, realizada em 15 de agosto de 2022, o VETO TOTAL

aposto por Vossa Excelência ao Autógrafo n® 76/2022, referente ao Projeto de Lei

n® 17/2022, que dispõe sobre o Programa "Rede de Apoio", de afixação de QR

CODE informativos em locais públicos e privados, que visem "prevenir, promover,

incluir, divulgar e educar", políticas sociais na abrangência da Lei Maria da Penha

(LF 11.340/2006).

r

Atenciosamente,

ereira Filho

Presidente

Ericd>

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, 250, Parque Gabriel - HortoIândla/SP - CEP: 13186-520
Fone/Fax: (19) 3897-9900 www.hortolandia.sp.gov.br